 control – motion – interface
motrona GmbH
Zwischen den Wegen 32
78239 Rielasingen - Germany
Tel. +49 (0)7731-9332-0
Fax +49 (0)7731-9332-30

Betriebstemperaturbereich : 0 - 45°C
Gewicht  : ca. 120g
Bestellbezeichnung : GV204
Konformität und Normen     :
EMV 89/336/EWG: EN 61000-6-2
   EN 61000-6-3
NS73/23/EWG: EN 61010-1
	1.  Hinweis zur Kompatibilität
	2. Anwendung
	3. Blockschaltbild
	4.  Geräteversorgung
	4.1. Versorgung mit eine unstabilisierten Gleichspannung 10 - 30 V
	4.2. Versorgung mit einer stabilisierten Gleichspannung 5 V